ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

18.09.2017   №33
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2017    №33
город Канаш

	О созыве двадцать второго очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва, постановляю:

I. Созвать  двадцать  второе очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 28 сентября  2017 года в г. Канаш в 10.00 часов в зале заседаний администрации Канашского района. На рассмотрение двадцать второго очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва внести следующие вопросы:
1. О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной  обеспеченности
Канашского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2.
 О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотноше-ний в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 02.12.2016 г. №13/3.

           II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района                                                         В. Н. Степанов